LF-EVA04 FIGURAS DE GOMA EVA (ALFABETO) 24 SET $1.090 0% $26.160

SK-PA055 LANA SET DE 8PCS 24 SET $1.880 0% $45.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$726.248
$0
$137.987
$0

$864.235

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-219 BOLIGRAFO 0.5MM 48PCS DISEÑOS VARIOS 2 SET $29.260 0% $58.520

SK-218 BOLIGRAFO 0.5MM 48PCS DISEÑOS VARIOS 2 SET $33.020 0% $66.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$726.248
$0
$137.987
$0

$864.235

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL